[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

        июль 2023                  с. Соболево                                №

О признании утратившими силу                                                                                             отдельных постановлений администрации                                                                                                                       Соболевского муниципального района                                                                       Камчатского края
         В   связи с утратой  отдельных положений  в  нормативно-правовых актах администрации Соболевского муниципального района и приведения нормативно  правовой  базы   в соответствие с  действующим  законодательством
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Признать утратившими силу:

      1) постановление администрации Соболевского муниципального района Камчатского края  от 16 мая 2018 года № 133 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Соболевского муниципального района»;
     2) постановление администрации Соболевского муниципального района Камчатского края  от 20 июня 2018 года №158 « О внесении изменений в постановление администрации Соболевского муниципального района от 16.05.2018 года № 133 « Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Соболевского муниципального района».

2.  Управлению делами администрации Соболевского муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевские вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района Камчатского края в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Соболевского
муниципального района                                                                 А.В. Воровский